

معاون استانداری فارس:

گردشگری راهکاری برای مقابله با اثرات خشکسالی است



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با اشاره به اثرات خشکسالی سنوات گذشته بر زندگی مردم به ویژه جامعه روستایی و عشایری، توجه به ظرفیت‌های گردشگری را راهکاری برای مقابله با اثرات خشکسالی دانست.

به گزارش ایسنا، محمد فرخ زاده در حاشیه جشنواره عشایری در یکی از روستاهای عشایرنشین فارس، توجه به انتظارات جامعه عشایری را مهم دانست و گفت: ایجاد انگیزه و توجه به مطالبات به حق جامعه عشایری می‌تواند زمینه مساعدی برای مقابله با اثرات خشکسالی باشد.

فرخ زاده همچنین طی بازدید از چند نمایش عشایری و نمایشگاه تولیدات عشایر و اقامتگاه‌های بوم گردی، تأکید کرد: خشکسالی، آینده استان را با خطر مواجه کرده و راه برون رفت از این بحران زیست محیطی اولاً تغییر الگوی مصرف و ثانیاً توجه و توسعه گردشگری خصوصاً متکی بر داشته‌های فرهنگی و قومیتی است. او عنوان کرد: تولید اقلام سالم توسط عشایر و ارائه به مردم و جذب گردشگر و اقامت در خانه‌های بوم گردی و آشنا نمودن جوامع شهری با زیست‌بوم‌های روستایی می‌تواند رونق‌دهنده‌ای برای رفق بزند و نهایتاً موجب رونق اقتصادی این منطقه خواهد شد. معاون گردشگری استانداری فارس همچنین در بازدید از چند پروژه شهرستان مانند سه چشمه قدیمی در کنار سد ساسانی، شرایط را برای تهیه بسته و جذب سرمایه‌گذاری مورد ارزیابی قرار داد.

عضو شورای شهر شیراز تأکید کرد:

لزوم راهاندازی کانون ارزیابی ایرانیان در حوزه مدیریتی

رئیس کمیسیون هوشمند سازی شورای شهر شیراز، بر لزوم راهاندازی کانون ارزیابی ایرانیان در حوزه مدیریتی تأکید و اضافه کرد: انتخاب مدیران باید براساس صلاحیت‌ها و فارغ از هرگونه وابستگی و ارتباطات باشد.

به گزارش ایسنا، مهدی نصیری در حاشیه نشست اعضای هیئت انامی مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی کلاتشهر شیراز، به اهداف و مأموریت‌های مرکز پژوهش‌ها در زمینه تفکر راهبردی و آینده‌پژوهی در شورای شهر با استفاده از نظر نخبگان، متخصصین، کارشناسان و بهره‌مندی از نظریه‌های مشورتی و تجربیات اشاره کرد.

او گفت: افزایش اثربخشی فرایندهای سیاستگذاری، ایجاد مراکز اسناد علمی و گردآوری نظرات محققان پژوهشگران از دیگر رویکردهای این مرکز بشمرند و اضافه کرد: در مرکز پژوهش‌ها باید تمام رویکردها و راهبردهای مرتبط با مدیریت شهری مورد مطالعه و بررسی قرار گیرد. او با بیان اینکه این مرکز جای اعمال سلیقه نیست و باید نگاه کارشناسی و تخصصی بر آن حاکم باشد، تأکید کرد: مرکز پژوهش‌ها با انجام مطالعات دقیق و ارائه راهکارهای راهبردی باید خطای احتمالی در پروژه‌ها را از بین ببرد یا آن را کاهش دهد.

نصیری استفاده و بهره‌مندی از نظر نخبگان و کارشناسان به اشکال مختلف انجام خواهد شد، گفت: خروجی بررسی طرح‌ها و ارائه پیشنهادات باید در راستای مدیریت بهینه شهری باشد.

آغاز طرح ساماندهی کودکان اوتیسم توسط شهرداری شیراز

نائب رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز از توجه ویژه کمیسیون فرهنگی به خدمت‌رسانی گروه‌های خاص اجتماعی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از شورای اسلامی شهر شیراز مریم حسینی در بازدید از مراحل اجرایی مقدمات ایجاد باغ ویژه اوتیسم گفت: با توجه به نگاه ویژه ریاست کمیسیون فرهنگی محمدیان مبنی بر در نظر گرفتن تمام اقشار جامعه و در راستای اجرای مصوبه کمیسیون فرهنگی طرح ساماندهی کودکان اوتیسم توسط شهرداری شیراز آغاز شد. وی افزود: تمرکز بر بهبود شرایط اجتماعی گروه‌های خاص و تسهیل دسترسی به خدمات روزمره در دستور کار کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز قرار دارد و تلاش داریم با همراهی سایر نهادها و دستگاه‌ها زمینه رضایتمندی شهروندان را فراهم نماییم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

ضرورت اتخاذ سیاست راهبردی اشتغال متناسب با توزیع اعتبارات بند ب تبصره ۱۶



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس ضمن تأکید بر پرداخت تسهیلات اشتغال و رونق اقتصادی به شکل نظام مند با استفاده از ظرفیت اعتباری بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه، تصریح کرد: توزیع اعتبارات مرتبط با اشتغال بایستی در چارچوب برنامه‌های توسعه سال ۱۴۰۱ مصوب شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، نشست هماهنگی پرداخت تسهیلات اشتغالی بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه به مبلغ ۲۷۵۸ میلیارد تومان با حضور محسن ربانی‌زاده؛ معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، خادمی؛

شهردار کلان‌شهر شیراز در پیام روز تربیت بدنی ورزش تصریح کرد:

تلاش برای تقویت ورزش شیراز و توسعه اماکن ورزشی

اجرای اندیشه رهبر معظم انقلاب در مقوله ورزش



او گفت: شهرداری شیراز در این راستا اقداماتی نظیر ساخت فضاهای ورزشی در بوستان‌ها، پیاده‌راه‌های سلامت، سالن‌های ورزشی سرپوشیده، زمین‌های چمن مصنوعی و باغات خانوادگی و بانوان را انجام داده و این روند در مناطق مختلف شهر تداوم خواهد داشت. شهردار کلان‌شهر شیراز از سرمایه‌گذاران رشته‌های مختلف ورزشی دعوت کرد تا از فرصت سرمایه‌گذاری در این کلان‌شهر استفاده کنند. اسدی در پایان این پیام از تلاش و همت بلند همه فعالان و پیشکسوتانی که مرجع فرهنگ ورزش بوده و با تلاش جهادگونه نقش مهمی در دستیابی به پیروزی‌های مختلف میادین ورزشی ایفا کرده، تقدیر کرد.

شهردار شیراز خطاب به ورزشکاران ورزش دوستان گفت: باید دست در دست هم برای تقویت ورزش شیراز و توسعه اماکن ورزشی تلاش کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی طی پیامی با گرامی‌داشت روز تربیت بدنی ورزش، به تبیین اهمیت ورزش همگانی در اندیشه رهبر معظم انقلاب و اجرایی کردن آن در توسعه این مقوله در این کلان‌شهر پرداخت.

به گفته شهردار کلان‌شهر شیراز؛ ورزش به‌عنوان عنصری بالارزش برای اعتدای سلامت و نشاط فرد و جامعه محسوب شده ورزش سرپوشیده، زمین‌های چمن مصنوعی و باغات خانوادگی و بانوان را از مردان و زنان ورزشکاری که در تاریخ کلان‌شهر شیراز "شهر سوم حرم اهل بیت (ع)" قهرمانانه و پهلوانانه در رشته‌های مختلف ورزشی فعالیت کرده و با کسب عناوین مختلف قهرمانی پرچم مقدس ایران اسلامی را در میدان ورزش بالا برده‌اند، تقدیر کرد. اسدی خطاب به ورزشکاران ورزش دوستان تصریح کرد: باید دست در دست هم برای تقویت ورزش شیراز و توسعه اماکن ورزشی تلاش کنیم تا علاوه بر فرهنگ‌سازی و ترویج روحیه ورزشی، بیش‌ازپیش به قهرمان‌سازی و پهلوان‌پروری در این دیار بپردازیم.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس:

پناهندگانی که نسبت به تمدید کارت آمایش اقدام نکرده‌اند هر چه سریعتر اقدام کنند



مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس اظهار داشت با توجه به اتمام اعتبار کارت آمایش مرحله ۱۶، اتباع افغانستانی که تاکنون موفق به شرکت در طرح آمایش مرحله ۱۷ نشده‌اند هر چه سریعتر نسبت به تمدید و دریافت کارت آمایش مرحله ۱۷ اقدام کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، خادم الرسول با اشاره به نزدیک شدن به پایان مهلت سه ماهه این طرح افزود: سرپرستان خانوار اتباع خارجی مشمول حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۷/۳۰ فرصت دارند تا با در دست داشتن مدارک هویتی اعضای خانوار به یکی از ۱۴ دفاتر خدماتی اتباع خارجی مربوطه در سطح استان فارس مراجعه و نسبت به تمدید مدارک اقامتی اقدام نمایند.

وی در ادامه گفت: با توجه به اینکه کارت‌های صادره به محل سکونت اعلامی از طرف مشمولین طرح ارسال خواهد شد، لذا ضرورت دارد افراد هنگام ثبت نام در دفاتر خدماتی اتباع خارجی

با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

اولویت‌های مجموعه سلامت فارس در حوزه‌های عمرانی، اعتبارات و منابع انسانی پیگیری شد



معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست‌های جداگانه‌ای، راهکارهای توسعه اعتبارات جاری و عمرانی و چالش‌های حوزه منابع انسانی مجموعه سلامت فارس را مورد پیگیری قرار داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ابوالفضل هاشمی اصل در سفر به تهران با حضور در مجموعه وزارت بهداشت و دیدار با مسئولان حوزه‌های مختلف این مجموعه، به پیگیری مسائل دانشگاه در زمینه توسعه اعتبارات جاری، عمرانی و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام بهداشتی و درمانی و راهکارهای رفع چالش‌های مربوط به حوزه منابع انسانی در مجموعه سلامت فارس پرداخت. او در ادامه با حضور در سازمان برنامه و بودجه کشور و دیدار با دکتر رضا عوض پور رئیس امور سلامت و رفاه اجتماعی سازمان برنامه و بودجه، ضمن پیگیری اعتبارات دانشگاه گفت: گسترش اعتبارات حوزه سلامت فارس می‌تواند باعث تقویت توانمندی‌های موجود در این مجموعه بزرگ سلامت کشور شود. این مقام مسئول

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد:

تشکیل ۱۵۵ پرونده تخلف استاندارد در فارس



مدیرکل استاندارد استان فارس از تشکیل و ارجاع ۱۵۵ پرونده تخلف از دستورالعمل‌های استاندارد طی نیمه اول امسال در این استان خبر داد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در این جلسه با تأکید بر تعامل و همسو بودن بانک‌ها با تصمیمات شورای هماهنگی بانک‌ها در زمینه تخصیص بینه منابع اعتباری حوزه اشتغال، افزود: اعتبارات حوزه اشتغال باید برنامه محور باشد تا علاوه بر اینکه نیازسنجی در شهرستان‌ها و اهلیت متقاضیان طرح‌های اشتغال‌زا بایستی به خوبی انجام شود. گفتنی است اعضای حاضر در جلسه راهکارهایی جهت هماهنگی در فرآیند اجرایی پرداخت تسهیلات اشتغالی بند ب تبصره ۱۶ و تسهیل در امر پرداخت این تسهیلات به متقاضیان از طریق دستگاه‌های اجرایی مرتبط ارائه شد.

سرپرس خیری /خدیجه غضنفری: محمدهدی رزمجو به مناسب روز جهانی و هفته ملی استاندارد در جمع خبرنگاران گفت: شعار امسال را چشم‌انداز مشترک برای جهانی بهتر است.

رزمجو با اشاره به اینکه وظایف استاندارد فراسازمانی و در ارتباط با همه فعالیت‌ها است، گفت: یکی از برنامه‌های مهم سازمان در دوره تحولی جدید، تعامل بین دستگاهی است و تلاش خواهیم کرد که در تهیه و تدوین ضوابط استاندارد از همکاری دستگاه‌ها استفاده کنیم.

مدیرکل استاندارد فارس با بیان اینکه در استانداردهای استاندارد خدمات برنامه‌هایی تدوین شده که با ذی‌نفعان مشترک در حال اجراست، خاطرنشان کرد: نمونه‌برداری، بازدید و کنترل فرآورده‌های تولیدی متناسب با استانداردها به طور مرتب در سراسر کشور انجام می‌شود.

رزمجو از انعقاد تفاهنامه‌هایی با دانشگاه‌های شیراز و آزاد و پارک علم و فناوری فارس و پیگیری عقد تفاهم با دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد و گفت: محور همه این تفاهنامه‌ها بحث علمی پژوهشی در عرصه استانداردسازی و استفاده از توانمندی‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری و دیگری عرصه اجرایی است.

معاون شرکت توزیع برق فارس:

امسال ۵ هزار کنتور فهام در فارس نصب می‌شود



سربست معاونت فروش و نصب و راه‌اندازی شده است و در آینده نزدیک کنتورهای هوشمند نیروی برق استان فارس اعلام شد تا از این طریق مدیریت بار و متعادل‌سازی مصرف برق استان به صورت کامل، تحقق یابد.

اسکندری، متعادل‌سازی مصرف، فراهم شدن بستر اصلاح الگوی مصرف، رصد دقیق میزان مصرف برق مشترکان را از مزیت‌های نصب کنتورهای هوشمند برشمرد و افزود: کنتورهای فهام به صورت آنلاین کار قرارت و کنترل‌پذیری طرح فهام، از سال ۹۵ تاکنون برای ۳۲ هزار مشترک دیماندی این شرکت کنتور هوشمند فهام نصب شده است.

اسکندری تعداد کنتورهای فهام نصب شده طی نیمه نخست امسال در محدوده ۲۶ شهرستان تحت پوشش توزیع نیروی برق فارس را ۲۸۰۰ دستگاه کنتور هوشمند فهام اعلام کرد. وی افزود: کنتورهای فهام برای رصد میزان مصرف مشترکان دانست و کنتور مشترکان دیماندی و ۱۰۰ درصد از مشترکان کشاورزی این کنتورها

رزمجو ادامه داد: متناسب با توسعه و رشد تولید محصولات دانش‌بنیان، فرآیند استاندارد برای روان‌سازی و استانداردسازی این محصولات در دست تدوین است.

مدیرکل استاندارد فارس همچنین به تخلفاتی که طی شش ماه اول امسال در حوزه استاندارد احصاء شده هم اشاره و بیان کرد: طی این مدت حدود ۹۷ پرونده به مراکز شبه قضایی و ۱۷ پرونده هم به دادرها معرفی کردیم که عمده آنها شامل فرآورده‌های غذایی و کالاهای صنعت ساختمان است.

مدیرکل استاندارد فارس همچنین فعالیت استاندارد را نظارت بر کیفیت تولیدات دانست.

رزمجو با بیان اینکه نشان حلال درخصوص کالای غذایی، آرایشی بهداشتی سندیت دارد اما در خدمات معادار نیست، گفت:

سازمان ملی استاندارد حدود ۱۰۰ پروانه نشان حلال برای کالاها صادر کرده که ۱۷ مورد از نشان‌ها به مربوط به اداره کل استاندارد فارس بوده است

رزمجو ادامه داد: طی ۶ ماه گذشته ۸۲ پروانه صلاحیت، تمدید ۱۹۷ پروانه صلاحیت، صدور ۱۲۷ پروانه کاربرد علامت استاندارد جدید و ۳۶۲ مورد تمدید پروانه صادر شده است. وی ادامه داد: طی این مدت ۱۷ پروانه کاربرد علامت صادر، ۵۸ پروانه تمدید، ۲۰ پروانه تعلیق و ۱۸۴ پروانه هم ابطال شده است. همچنین ۹۰۴ مورد صدور پروانه تأییدیه آسانسور داشته‌ایم.